

第8期決算公告

(令和7年3月31日現在)

資金収支計算書の要旨

(単位:千円)

科 目		金 額
事業活動 による収支	事業活動収入	378,318
	事業活動支出	350,877
	事業活動資金収支差額	27,441
施設整備等 による収支	施設整備等収入	0
	施設整備等支出	37,830
	施設整備等資金収支差額	-37,830
その他の活動 による収支	その他の活動収入	5,204
	その他の活動支出	5,180
	その他の活動資金収支差額	24
当期資金収支差額		-10,364
前期末支払資金残高		89,227
当期末支払資金残高		78,862

事業活動計算書の要旨

(単位:千円)

科 目		金 額
サービス活動 増減の部	サービス活動収益	378,160
	サービス活動費用	387,035
	サービス活動増減差額	-8,874
サービス活動外 増減の部	サービス活動外収益	158
	サービス活動外費用	3,967
	サービス活動外増減差額	-3,809
経常増減差額		-12,683
特別増減の部	特別収益	0
	特別費用	1,952
	特別増減差額	-1,952
当期活動増減差額		-14,636
繰越活動 増減差額の部	前期繰越活動増減差額	-96,889
	当期末繰越活動増減差額	-111,525
	次期繰越活動増減差額	-111,525

貸借対照表の要旨

(単位:千円)

科 目		金 額
資 産 の 部	流動資産	104,144
	固定資産	880,750
	基本財産	832,611
	その他の固定資産	48,138
	資産合計	984,894
負 債 及 び 純 資 産 の 部	流動負債	70,799
	固定負債	855,597
	負債合計	926,396
	基本金	50,762
	国庫補助金等特別積立金	119,261
	次期繰越活動増減差額	-111,525
	(うち当期活動増減差額)	-14,636
	純資産合計	58,497
	負債・純資産合計	984,894